平成25年12月17日

各 位

会 社 名 ケ ミ プ ロ 化 成 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長 片 木 茂 行

コ ー ド 番 号 ４９６０

上 場 取 引 所 東京証券取引所 市場第二部

連絡者の役職氏名
総 合 管 理

部 長
竹 内  亨

電 話 番 号 ０７ ８ (３９３ ）２５３ ０

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成25年12月16日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成25年12月16日

２．異動が生じた経緯

ＳＭＢＣ日興証券株式会社より、平成25年12月16日付で当社普通株式を購入し

た旨の報告を受けました。これにより、以下のとおり主要株主の異動が生じまし

た。

３．異動した株主の概要

主要株主となった株主

(1) 氏  名 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

(2) 住  所 東京都千代田区丸の内3-3-1

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

(平成25年12月16日現在)

 0個

（  0株）
0％ －

異 動 後
1,734個

（1,734,000株）
10.52％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 140,613株

平成25年12月16日現在の発行済株式総数          16,623,613株

５．今後の見通し

当該異動が当社の経営及び業績に与える影響はありません。

以 上